[image: image2.wmf]PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nomeia os candidatos abaixo relacionados, em caráter efetivo, para cumprir estágio probatório.
CP 431 – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
	129º Lugar
	SHIRLEI CLARICE AZEVEDO DA COSTA
	SMS

	130º Lugar
	CRISTINA SEIBERT
	SMAM

	131º Lugar
	IRIA GOLDMEIER
	SMS

	132º Lugar
	MARCO ANTONIO TRISCH MENDONCA
	SMA

	133º Lugar
	NATHAN DAME ABREU
	SMAM

	134º Lugar
	REGIS SERINEU DUARTE KOVALSKI JUNIOR
	SMAM

	18º Afro-br.
	GUSTAVO MELLO LARROSSA
	SMAM

	19º Afro-br.
	TAINAN CALDEIRA FERREIRA
	SMS

CP 440
– PROFESSOR
	ANOS INICIAIS DOS CICLOS DE FORMAÇÃO
	175º Lugar
	JANICE JANDREY DOS SANTOS

	ANOS INICIAIS DOS CICLOS DE FORMAÇÃO
	176º Lugar
	JAQUELINE NICKEL NASCIMENTO

	ANOS INICIAIS DOS CICLOS DE FORMAÇÃO
	20º Afro-br.
	SUSANI PEREIRA CONCEICAO MAUESCK

	ARTES VISUAIS
	20º Lugar
	STELAMARIS DE OLIVEIRA

	DEFICIÊNCIA MENTAL
	21º Lugar
	CARLA TEREZINHA REQUIA CHASSOT

	EDUCAÇÃO INFANTIL
	43º Lugar
	FERNANDA PIASENTIN AQUILES DA SILVA

	EDUCAÇÃO INFANTIL
	44º Lugar
	GREICE BEN STIVANIN

	EDUCAÇÃO INFANTIL
	45º Lugar
	KATIAN REGINE GUTERRES THOME

	FILOSOFIA
	7º Lugar
	ROBERTO MILMAN AZAMBUJA

	HISTÓRIA
	14º Lugar
	MARCOS ANDRE JAKOBY

	LÍNGUA INGLESA
	17º Lugar
	DANIEL CORREA BITENCOURT

Prazo para posse: 03/11/2010
Porto Alegre, 19 de outubro de 2010.

[image: image1]